ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Бобровского  сельского   поселения

Серафимовичского  муниципального района

Волгоградской     области

 №  52                                                                  26 .12.2017г.

Об индексации размеров окладов (должностных окладов)

работников администрации, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

В целях обеспечения социальных гарантий работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Бобровского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 27.11.2017г. № 613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», администрация Бобровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести с 01 января 2018 года индексацию в 1,04 раза  размеров окладов (должностных окладов), работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Бобровского сельского поселения, за исключением работников, определенных указами Президента Российской Федерации.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                  С.П. Попов